ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v triển khai, thực hiện

Kế hoạch số 173-KH/HU ngày

25/8/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy

Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

- Các ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 173-KH/HU ngày 25/8/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thực hiện Chương trình hành động số 55-CTr/TU của Tỉnh ủy khoá

XI thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khoá XIII về tiếp tục đẩy mạnh công nghiệp hoá, hiện đại hoá đất nước đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045 (gửi trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển

khai, thực hiện Kế hoạch số 173-KH/HU ngày 25/8/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thực hiện Chương trình hành động số 55-CTr/TU của Tỉnh ủy khoá

XI thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khoá XIII về tiếp tục đẩy mạnh công nghiệp hoá, hiện đại hoá đất nước đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện xây dựng Kế hoạch tổ chức, thực hiện Kế hoạch số 173-KH/HU ngày

25/8/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy. Thời gian gửi dự thảo Kế hoạch về Ủy

ban nhân dân huyện chậm nhất ngày 12/9/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện tốt Công văn này./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT, PCT UBND huyện;

 - LĐVP;

 - Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T08:17:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T09:51:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T09:51:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T09:51:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!